
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CaRDaBA, 05 SEP 2014
VISTO:

Las necesidades de servicio en el Servicio de Kinesiología del
Hospital Nacional de Clínicas;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra Lic. María Femanda MAZZEI
(DNI 31.054.427) en el cargo de Profesor Asistente (S) para desempeñar
funciones en el Servicio de Kinesiología del Hospital Nacional de Clínicas, y
estar a cargo de los alumnos de la Escuela de Kinesiología y Fisioterapia que
realizan la Práctica Hospitalaria, desde el 1-9-2014 al 31-3-2015 o antes si el
mismo fuese provisto por concurso.

ARTICULO 2°: La Sra María Femanda Mazzei deberá concurrir a la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia respectiva
en el término de 10 (diez), a sus efectos.

ARTICULO 3°:_ Protocolizar y comunicar.

t. ['~ 21. .•'.:~ '0\/0 L. if-1:80
-: ()

f-ACULTi\~ LH .•·":~·d~:.~,5~',1f:O¡CA5
~NIVEHSI{;M) IMCI)1,¡.l vE CORDOI3¡\


